# Prot. n. 0000584 del 23/12/2021 - [UOR: IMP000040 - Classif. VII/1]

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE SALUTE MENTALE E ORGANI DI SENSO NESMOS



#### AVVISO DI CONFERIMENTO DI COLLABORAZIONE

riservata al solo personale dipendente dell'Università La Sapienza.

# Docente proponente: Prof. Maurizio Pompili

Visto l'art. 7, comma 6 del D.Dlgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);

Visto l'art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all'Ateneo in vigore presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza";

Vista la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di un incarico di lavoro autonomo presentata dal Prof. Maurizio Pompili;

Considerata la necessità di procedere alla verifica preliminare in ordine all'impossibilità di oggettiva di utilizzare il personale dipendente all'interno dell'Università per il conferimento del suddetto incarico;

si rende noto che il Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS intende conferire n. 1 incarico per lo svolgimento di un'attività di collaborazione a titolo gratuito.

OGGETTO DELLA PRESTAZIONE: ideazione del concept per la campagna di divulgazione alla dissuefazione da fumo diretta ai frequentatori dell'ospedale Sant'andrea ed agli studenti e specializzandi dell'Università La Sapienza.

### **COMPETENZE DEL PRESTATORE:**

# - Requisiti:

Conoscenze avanzate di grafica sviluppabile con i programmi informatici di più largo uso corrente, di alta gamma

Esperienza nella realizzazione di campagne di sensiblizzazione per ampi cluster, anche in ambito medico- sanitario.

#### **DURATA E IMPEGNO PREVISTO:**

Durata: 3 MESI circa

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS
Via Giorgio Nicola Papanicolau s.n.c. 00189 Roma T (+39) 06 49697728-29-30
nesmos@uniroma1.it
C.F. 80209930587 P.I. 02133771002



# **PUBBLICAZIONE:**

Il presente avviso sarà inserito sul proprio sito web e sul portale della Trasparenza di Ateneo dal 23/12/2021 al 28/12/2021.

Coloro i quali sono interessati alla collaborazione dovranno far pervenire al Direttore di Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS entro il termine sopra indicato la propria candidatura con allegato curriculum vitae e parere favorevole del Responsabile della Struttura di incardinazione al seguente indirizzo mail: <a href="mailto:ildefonsa.trombetta@uniroma1.it">ildefonsa.trombetta@uniroma1.it</a>

Roma, 23/12/2021

F.TO
Il Responsabile Amministrativo Delegato